

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia nájomných bytov v bytovom dome SNP 20/DOS Gelnica, byt č. 5

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Gelnica Banícke nám.4 Gelnica 05601

Zhotoviteľ: PKVK-stav s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6.2.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 717,397

2 Zakladanie 761,829

1	388311111	Elektroinštalácia	sub	1,000	761,829	761,829
---	-----------	-------------------	-----	-------	---------	---------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 923,843

5	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien , Príprava podkladov (BetonKontakt)	m2	85,000	1,870	158,950
6	5859330300	BAUMIT zmes na zvýšenie priľnavosti Betonkontakt č.21608	kg	97,143	3,152	306,195

Spotreba: 0.5 kg/m2

8	5859331100	BAUMIT zmes MVR Uni omietka ručná	kg	1 212,500	0,231	280,088
---	------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	---------

Spotreba: 12.5 kg/m2/cm

9	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	85,000	6,274	533,290
10	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	85,000	7,592	645,320

99 Presun hmôt HSV 31,725

21	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	3,000	10,575	31,725
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 5 512,999

725 Zdravotechnika - zariadenia predmety 109,633

40	725829601	Montáž batérií drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	9,460	9,460
41	5514671040	Drezová batéria	ks	1,000	82,774	82,774
47	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,767	2,767
48	2863120185	Drezový odtok jednodielny D 50 úsporný obj.č. 152.819.11.1	ks	1,000	14,632	14,632

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 575,220

50	735154242	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	49,504	99,008
51	484530046100	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové RADIK VKM 33, vxlxh 600x1000x155 mm, pripojenie stredové spodné, závit 6xG 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	238,106	476,212

763 Konštrukcie - drevostavby 1 633,625

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
82	763132810.S	Montáž zavesenej dvojvrstvovej nosnej konštrukcie z profilov montážnych CD a nosných UD pre SDK podhl'ad	m2	35,000	12,177	426,195
83	763132820.S	Montáž SDK dosiek jednoduché opláštenie pre SDK podhl'ad, zavesená dvojvrstvová konštrukcia	m2	35,000	4,700	164,500
81	763138220.S	Podhl'ad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	35,000	29,798	1 042,930

766

Konštrukcie stolárske

990,759

55	766811003	Montáž kuchynskej linky	ks	1,000	352,759	352,759
56	615620000100	Kuchynská linka s drezom	ks	1,000	638,000	638,000

775

Podlahy vlysové a parketové

1 359,586

60	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	55,000	2,625	144,375
61	611990004200	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	55,550	2,704	150,207
62	611990003800	Roh vnútorný a vonkajší, WELT 60, pre lištu soklovú	ks	20,200	1,209	24,422
63	611990003900	Spojka a ukončenie, WELT 60, pre lištu soklovú	ks	15,150	1,209	18,316
64	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	35,000	8,782	307,370
65	611980002300	Laminátové parkety, lxšxhr 1285x195x6,2 mm	m2	35,700	15,714	560,990
66	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	35,000	0,669	23,415
67	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	36,050	1,079	38,898
68	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	35,000	0,686	24,010
69	283230008600	Podložka pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm,	m2	36,050	1,602	57,752
70	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,279	35,236	9,831

784

Dokončovacie práce - maľby

844,176

76	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	120,000	1,993	239,160
77	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	120,000	0,727	87,240
78	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	120,000	0,294	35,280
79	784418011	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	36,000	0,636	22,896
80	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	120,000	3,830	459,600

Celkom

8 230,396